
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、私儀この度道後ゴルフ倶楽部理事長及び役職を退任することになりまし
た。 
在任中は、公私にわたり格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 
尚、今後の倶楽部運営には河原次瞭以下があたるべく就任致しましたので、
何卒私共、同様ご交誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

  令和六年十二月 

道後ゴルフ倶楽部 
後藤 義昭（前理事長） 

 
 
 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、去る十二月十七日開催の弊倶楽部会員総会等におきまして、下記の
通り選任され就任致しました。 
つきましては、この新陣容をもちまして倶楽部発展のため精励する所存でござい
ますので、何卒倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

  令和六年十二月 

道後ゴルフ倶楽部 
理事長  河原 次瞭 

 
記 

 

理 事 長  河原 次瞭 

キ ャ プ テ ン       （理事） 越智 通秀 

名 誉 書 記       （理事） 一色 昭造 

名 誉 会 計       (理事) 長谷川 學 


